
Id: WKPRE-MTQJH-QFSNQ-LOYMS-POCPD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/406/10
RADY POWIATU STRZELECKIEGO

z dnia 27 października 2010 r.

przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi 
w sferze działalności pożytku publicznego. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2003 r., Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób i tryb konsultowania projektów aktów prawnych z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego, określonego szczegółowo 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Bartoszek

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/406/10

Rady Powiatu Strzeleckiego

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Sposób i tryb konsultowania aktów prawnych z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
działającymi w sferze działalności pożytku publicznego. 

Zalacznik1.pdf

